

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                   |             |                               |                                     |                                    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                              | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر | شرح                                                | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |            | <b>بدهی ها</b>                                     | دارایی های جاری     | بدهی های جاری       | ---        |
| موجودی نقد                       | ۳۴,۵۴۹              | ۲۸,۸۰۸              | ۲۰         | پرداختنی های تجاری                                 |                     |                     |            |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۴۹                  | ۴۹                  | ۰          | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۱۹,۵۳۲              | ۱۰۹,۰۰۷             | (۱)        |
| دریافتنی های تجاری               | ۹۹,۵۲۵              | ۱۲۴,۷۸۲             | (۲۰)       | مالیات پرداختنی                                    | ۱,۹۸۲               | ۶,۶۱۲               | (۷۰)       |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۲۰,۷۴۷              | ۱۳,۰۴۸              | ۵۹         | سود سهام پرداختنی                                  | ۳۳,۴۷۴              | ۴۲,۰۹۷              | (۲۰)       |
| موجودی مواد و کالا               | ۱۰۳,۳۵۹             | ۱۱۶,۹۶۳             | (۱۲)       | تسهیلات مالی                                       | ۴۳,۴۲۸              | ۵۲,۹۶۸              | (۱۸)       |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۴,۱۱۸               | ۷,۰۲۲               | (۴۱)       | ذخایر                                              | ۰                   | ۰                   | ---        |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | ---        | پیش دریافت های جاری                                | ۸,۱۰۱               | ۸,۰۵۷               | ۱          |
| جمع دارایی های جاری              | ۲۶۲,۳۴۷             | ۲۹۰,۶۷۲             | (۱۰)       | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | ---        |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     | ---        | جمع بدهی های جاری                                  | ۲۱۹,۶۴۷             | ۲۳۸,۲۷۳             | (۸)        |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۰                   | ۰                   | ---        | بدهی های غیر جاری                                  |                     |                     | ---        |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۰                   | ۰                   | ---        | پرداختنی های بلندمدت                               | ۲۴,۴۶۰              | ۵۰,۰۰۰              | (۵۱)       |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | ---        | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰                   | ۰                   | ---        |
| دارایی های نامشهود               | ۱,۷۲۶               | ۱,۵۳۲               | ۱۳         | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                   | ۰                   | ---        |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۱۹۶,۴۳۵             | ۱۱۹,۷۸۴             | ۶۴         | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۲۸,۲۵۶              | ۲۱,۶۰۶              | ۳۱         |
| سایر دارایی ها                   | ۰                   | ۲۸,۷۶۹              | ---        | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۵۲,۷۱۶              | ۷۱,۶۰۶              | (۲۶)       |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۱۹۸,۱۶۱             | ۱۵۰,۰۸۵             | ۳۲         | جمع بدهی ها                                        | ۲۷۲,۳۶۳             | ۳۰۹,۸۷۹             | (۱۲)       |
|                                  |                     |                     |            | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                            |                     |                     | ---        |
|                                  |                     |                     |            | سرمایه                                             | ۱۵۰,۰۰۰             | ۶۷,۱۴۰              | ۱۲۳        |
|                                  |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۰                   | ۰                   | ---        |
|                                  |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     | ۰                   | ۰                   | ---        |
|                                  |                     |                     |            | سهام خزانه                                         | ۰                   | ۰                   | ---        |
|                                  |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     | ۷,۰۱۷               | ۷,۰۱۷               | ۰          |

| شرکت: پشم شیشه ایران                                              |         | نماد: کپشیر |   | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱          |         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                                       |         | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |    |
|-------------------------------------------------------------------|---------|-------------|---|--------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------|----|
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |         |             |   |                                |         | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                         |         | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |    |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | سایر اندوخته‌ها                                       | ۰       | ۲۷,۰۰۰                              | -- |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | ۰       | ۰                                   | -- |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | ۰       | ۰                                   | -- |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | ۰       | ۰                                   | -- |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | ۰       | ۰                                   | -- |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | سود (زیان) انباشته                                    | ۳۱,۱۲۸  | ۲۹,۷۲۱                              | ۵  |
|                                                                   |         |             |   |                                |         | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۱۸۸,۱۴۵ | ۱۳۰,۸۷۸                             | ۴۴ |
| جمع دارایی‌ها                                                     | ۴۶۰,۵۰۸ | ۴۴۰,۷۵۷     | ۴ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۴۶۰,۵۰۸ | ۴۴۰,۷۵۷                                               | ۴       | ۴                                   |    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                    |             |                               |                                     |                                    |
|--------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                               | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی سال مالی                   |                                | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳ |            |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                | --         |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۵۱۱,۷۳۷                          | ۴۱۹,۱۱۳                        | ۲۲         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۴۴۵,۱۳۰)                        | (۳۴۰,۲۰۰)                      | ۳۱         |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۶۶,۶۰۷                           | ۷۸,۹۱۳                         | (۱۶)       |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                                          | (۵۰,۹۰۵)                         | (۴۳,۴۶۸)                       | ۱۷         |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۲۲۰                              | ۸۰۶                            | (۷۳)       |
| سایر هزینه های عملیاتی                                                 | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۱۵,۹۲۲                           | ۳۶,۲۵۱                         | (۵۶)       |
| هزینه های مالی                                                         | (۱۱,۵۹۱)                         | (۱۳,۳۹۸)                       | (۱۳)       |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها            | ۱,۵۱۹                            | ۱,۵۸۳                          | (۴)        |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                     | ۸,۱۱۶                            | ۳,۹۰۶                          | ۱۰۸        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۱۳,۹۶۶                           | ۲۸,۳۴۲                         | (۵۱)       |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۲,۴۸۸)                          | (۴,۷۴۷)                        | (۴۸)       |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۱۱,۴۷۸                           | ۲۳,۵۹۵                         | (۵۱)       |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۱۱,۴۷۸                           | ۲۳,۵۹۵                         | (۵۱)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                | --         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                | --         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۸۵                               | ۴۷۶                            | (۸۲)       |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | (۸)                              | (۱۲۴)                          | (۹۴)       |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | *                                | *                              | --         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۷۷                               | ۳۵۲                            | (۷۸)       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                    |  |             |                               |                 |                                     |
|--------------------------------------------------------------------|--|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                               |  | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
| اطلاعات و صورت‌های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |  |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                       |  |             |                               |                 |                                     |
| سود (زیان) خالص                                                    |  | ۱۱,۴۷۸      | ۲۳,۵۹۵                        | (۵۱)            | --                                  |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                     |  | ۴۷,۴۸۵      | ۸۸,۳۲۱                        | (۴۶)            | --                                  |
| تعدیلات سنواتی                                                     |  | (۱۷,۷۶۴)    | (۸,۳۴۱)                       | ۱۱۳             | --                                  |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                           |  | ۲۹,۷۲۱      | ۷۹,۹۸۰                        | (۶۳)            | --                                  |
| سود سهام مصوب                                                      |  | (۱۰,۰۷۱)    | (۷۳,۸۵۴)                      | (۸۶)            | --                                  |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                           |  | ۰           | ۰                             | --              | --                                  |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                        |  | ۱۹,۶۵۰      | ۶,۱۲۶                         | ۲۲۱             | --                                  |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                              |  | ۰           | ۰                             | --              | --                                  |
| سود قابل تخصیص                                                     |  | ۳۱,۱۲۸      | ۲۹,۷۲۱                        | ۵               | --                                  |
| انتقال به اندوخته قانونی                                           |  | ۰           | ۰                             | --              | --                                  |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                          |  | ۰           | ۰                             | --              | --                                  |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                      |  | ۳۱,۱۲۸      | ۲۹,۷۲۱                        | ۵               | --                                  |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                      |  | ۷۷          | ۳۵۱                           | (۷۸)            | --                                  |
| سرمایه                                                             |  | ۱۵۰,۰۰۰     | ۶۷,۱۴۰                        | ۱۲۳             | --                                  |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                   |             |                               |                 |                                     |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                              | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به<br>۳۰/۱۲/۱۳۹۵ | درصد تغییر |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                        |                                                       | ---        |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۱۱۵,۳۲۷                                                | ۸۲,۰۶۱                                                | ۴۱         |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۱۱۵,۳۲۷                                                | ۸۲,۰۶۱                                                | ۴۱         |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                        |                                                       | ---        |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۹                                                      | ۰                                                     | ---        |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۱۰,۹۲۵)                                               | (۱۲,۵۹۷)                                              | (۱۳)       |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۱,۵۱۹                                                  | ۱,۵۸۳                                                 | (۴)        |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۵,۶۸۳)                                                | (۴۱,۵۳۰)                                              | (۸۶)       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۱۵,۰۸۰)                                               | (۵۲,۵۴۴)                                              | (۷۱)       |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                        |                                                       | ---        |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۶,۶۱۲)                                                | (۱۴,۱۳۶)                                              | (۵۳)       |
| فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                                                                    |                                                        |                                                       | ---        |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۲,۴۴۱                                                  | ۱,۱۶۴                                                 | ۱۱۰        |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۹۴,۳۰۷)                                               | (۱۸,۲۱۱)                                              | ۴۱۸        |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | (۱۹۴)                                                  | (۱۴۵)                                                 | ۳۴         |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                      | ۰                                                     | ---        |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: پشم شیشه ایران                                              |           |                               |                                     |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-------------------------------------|
| نماد: کپشیر                                                       |           | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     |
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
|                                                                   |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                 | ۰         | ۰                             | —                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                 | ۰         | ۰                             | —                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                      | ۰         | ۰                             | —                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                      | ۰         | ۰                             | —                                   |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۹۲,۰۶۰)  | (۱۲,۱۹۲)                      | ۴۳۵                                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی       | ۱,۵۷۵     | (۱,۸۱۱)                       | —                                   |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                             |           |                               | —                                   |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                | ۱۲,۹۵۱    | ۰                             | —                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                 | ۰         | ۰                             | —                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                 | ۰         | ۰                             | —                                   |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                      | ۱۲۶,۲۵۱   | ۸۸,۰۰۰                        | ۴۳                                  |
| بازپرداخت اصل استقراض                                             | (۱۳۵,۷۹۱) | (۸۸,۷۵۲)                      | ۵۳                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی      | ۳,۴۱۱     | (۷۵۲)                         | —                                   |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                  | ۴,۹۸۶     | (۲,۵۶۳)                       | —                                   |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                         | ۲۸,۸۰۸    | ۳۱,۵۲۲                        | (۹)                                 |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                             | ۷۵۵       | (۱۵۱)                         | —                                   |
| موجودی نقد در پایان دوره                                          | ۳۴,۵۴۹    | ۲۸,۸۰۸                        | ۲۰                                  |
| مبادلات غیرنقدی                                                   | ۳۸,۵۵۰    | ۰                             | —                                   |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                   |             |                               |                                     |                                    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                              | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه : ۴۳۲۲۸۱        | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی سال مالی                   |                                 | درصد تغییر |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |            |
| پشم شیشه          | تن          | ۶,۷۲۸                            | ۷,۱۱۳                           | (۵.۴۱)     |
| ایزوگام           | هزارمترمربع | ۳,۴۲۳                            | ۲,۹۶۱                           | ۱۵.۶۰      |
| عایق لوله         | تن          | ۵۵                               | ۵۳                              | ۳.۷۷       |
| سایر              | تن          | ۰                                | ۱                               | ۰.۰۰       |
| جمع               |             | ۱۰,۲۰۶                           | ۱۰,۱۲۸                          | ۰.۷۷       |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی سال مالی                   |                                 | درصد تغییر |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |            |
| پشم شیشه          | تن          | ۷,۳۴۸                            | ۸,۱۵۲                           | (۹.۸۶)     |
| ایزوگام           | هزارمترمربع | ۳,۵۴۷                            | ۲,۸۸۳                           | ۲۳.۰۳      |
| عایق لوله         | تن          | ۳۸                               | ۴۵                              | (۱۵.۵۶)    |
| سایر              | تن          | ۱                                | ۱                               | ۰.۰۰       |
| جمع               |             | ۱۰,۹۳۴                           | ۱۱,۰۸۱                          | (۱.۳۳)     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                   |             |                               |                                     |                                    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                              | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۳۲۲۸۱         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی سال مالی                   |                                 | درصد تغییر |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |            |
| پشم شیشه          | میلیون ریال | ۲۷۲,۰۶۸                          | ۲۵۰,۰۳۳                         | ۸.۸۱       |
| ایزوگام           | میلیون ریال | ۲۳۲,۶۰۲                          | ۱۶۳,۵۱۳                         | ۴۲.۲۵      |
| عایق لوله         | میلیون ریال | ۲,۸۳۴                            | ۲,۹۲۲                           | (۳.۰۱)     |
| سایر              | میلیون ریال | ۴,۲۳۳                            | ۲,۶۴۵                           | ۶۰.۰۴      |
| جمع               |             | ۵۱۱,۷۳۷                          | ۴۱۹,۱۱۳                         | ۲۲.۱۰      |